

**DanInfo ApS**  
Sepstrupvej 67, Sepstrup, 8653 Them

CVR-nr. 15 70 94 80

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.

---

Susanne Mehl Bengtson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DanInfo ApS Sepstrupvej 67 Sepstrup 8653 Them
	Telefon: 86869355 Telefax: 86869385 Hjemmeside: <a href="http://www.daninfo.dk">www.daninfo.dk</a>
	CVR-nr.: 15 70 94 80 Stiftet: 1. november 1991 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 27. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Susanne Mehl Bengtson, Nørregårdsvej 4, Sjelle, 8464 Galten
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelser</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Silkeborg afdeling, erhvervsfilial, Vestergade 13, 8600 Silkeborg Jutlander Bank A/S, Galten afd., Søndergade 20, 8464 Galten

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af afholdelse af helsemesser i Danmark.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.238 t.kr. mod 1.000 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 238 t.kr. mod 96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.238.119</b>	<b>1.000.039</b>
1 Personaleomkostninger	-896.177	-864.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.265	-43.660
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>299.677</b>	<b>92.379</b>
Finansielle indtægter	1.420	6.038
Finansielle omkostninger	-8.124	-2.178
<b>Resultat før skat</b>	<b>292.973</b>	<b>96.239</b>
Skat af årets resultat	-54.886	0
<b>Årets resultat</b>	<b>238.087</b>	<b>96.239</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	88.087	96.239
<b>Disponeret i alt</b>	<b>238.087</b>	<b>96.239</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	250.196	292.461
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>250.196</u>	<u>292.461</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	23.807	28.994
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.807</u>	<u>28.994</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>274.003</u></b>	<b><u>321.455</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	503.770	510.335
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.153
Periodeafgrænsningsposter	2.500	2.500
Tilgodehavender i alt	<u>506.270</u>	<u>530.988</u>
Likvide beholdninger	<u>1.821.703</u>	<u>1.341.695</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.327.973</u></b>	<b><u>1.872.683</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.601.976</u></b>	<b><u>2.194.138</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	407.913	319.826
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>682.913</b>	<b>444.826</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.500	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.500</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.440.175	1.208.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.209	94.874
Selskabsskat	52.258	0
Anden gæld	395.921	446.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.916.563	1.749.312
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.916.563</b>	<b>1.749.312</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.601.976</b>	<b>2.194.138</b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	818.949	791.969
Personaleomkostninger i øvrigt	77.228	72.031
	<b>896.177</b>	<b>864.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	31/12 2018	31/12 2017
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	669.916	577.741
Tilgang i årets løb	0	326.342
Afgang i årets løb	0	-234.167
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>669.916</b>	<b>669.916</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-377.455	-552.349
Årets afskrivninger	-42.265	-43.660
Tilbageførsel af afnedskrivninger på afhændede aktiver	0	218.554
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-419.720</b>	<b>-377.455</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>250.196</b>	<b>292.461</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2018	18.704	38.803
Tilgang i årets løb	0	-18.704
Afgang i årets løb	0	-1.395
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>18.704</b>	<b>18.704</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	10.290	6.681
Årets opskrivninger	0	3.609
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-5.187	0
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>5.103</b>	<b>10.290</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>23.807</b>	<b>28.994</b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	319.826	223.587
Årets overførte overskud eller underskud	<u>88.087</u>	<u>96.239</u>
	<b><u>407.913</u></b>	<b><u>319.826</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
